[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________
________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09 августа   2017 года                      № 107                                              п. Весёлый

 О создании рабочей группы для
 проведения подворного обхода ЛПХ,

 с целью предупреждения заноса и
 распространения африканской чумы
 свиней (АЧС) на территории
 Весёловского сельского поселения.
      В связи с возникновением вспышки заболевания африканской чумы свиней, и с введением чрезвычайной ситуации на территории Весёловского района с 04.08.2017 года, с целью выявления соответствия данных похозяйственных книг и фактического наличия свинопоголовья в личных подсобных хозяйствах граждан, проживающих в населённых пунктах на территории Весёловского сельского поселения:

      1. Создать рабочую группу для проведения подворного обхода граждан, занимающихся разведением свиней в ЛПХ с вручением памяток в следующем составе:

        Клименко В.В. – ведущий специалист по вопросам ПБ, ЧС, ФКиС администрации Весёловского сельского поселения.
        Карастоянова Г.В. – ведущий специалист по благоустройству администрации Весёловского сельского поселения.
        Романская О.В. -  инспектор администрации Весёловского сельского поселения.
       2. Рабочей группе провести подворные обходы граждан на территории поселения с 10.08.2017 года по 18.08.2017 года.
       3. Обеспечить информирование населения об эпизоотической ситуации по АЧС.
       4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       5.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      Глава Веселовского
     сельского поселения                                                             А.Н. Ищенко